James & Nicholson

JN206 Chaussettes sneakers

JAMES &
nicHOoLsOon

by daityec

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur

Mesures en cm
Size UK

Couleurs disponibles

blanc (white)

35-38
32¢g
10/100

35-38
5,50

39-41
359
10/100

39-41
7,50

M roir (blacke)

Chaussettes fonctionnelles et confortables

Respirantes, évacuent I'humidité
Couture plate "main liée" sur les orteils pour plus de confort
Design ergonomique droit/gauche

Tissu:

Pays d'origine:

Numéro de tarif douanier:

Volksrepublik China

Tissu extérieur: 40% polyester,
40% coton, 17% polyamide, 3%

Conseils d' entretien:

21D QO P2

42-44
419
10/100

42-44
10,00

45-47
46 g
10/100

45-47
12,00



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

B
©
< £
o 2
P
S %
n e
- X

STANDARD
100

COOLMAX®
COOLMAX Les canaux de la fibre respirante COOLMAX® évacuent trés rapidement I'humidité vers I'extérieur et gardent le
O | corps au sec pendant longtemps. Dans le méme temps, la régulation naturelle de la température du corps est
soutenue.
LYCRA®
Le Lycra® permet a la fois au tissu de s'étirer de fagon significative et de conserver sa forme. Les tissus et
vétements fabriqués avec du Lycra® offrent un ajustement et un confort exceptionnels ainsi qu'une liberté de

mouvement et un défroissage facile.

Stand: 01.06.2024 - 05:15:01


http://www.tcpdf.org

