

Chaussettes fonctionnelles et confortables

Respirantes, évacuent l'humidité
 Couture plate "main liée" sur les orteils pour plus de confort
 Design ergonomique droit/gauche

**Tissu:**

Tissu extérieur: 40% polyester,
 40% coton, 17% polyamide, 3%
 élasthanne

Pays d'origine:

Volksrepublik China

Numéro de tarif douanier:

61159699

Conseils d'entretien:**Couleurs disponibles**

	35-38	39-41	42-44	45-47
Poids en g	32 g	35 g	41 g	46 g
VPE (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	10/100	10/100	10/100	10/100

Mesures en cm	35-38	39-41	42-44	45-47
Size UK	5,50	7,50	10,00	12,00

Couleurs disponibles

blanc (white)

noir (blackC)



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful substances. www.oeko-tex.com/standard100



COOLMAX®

Les canaux de la fibre respirante COOLMAX® évacuent très rapidement l'humidité vers l'extérieur et gardent le corps au sec pendant longtemps. Dans le même temps, la régulation naturelle de la température du corps est soutenue.



LYCRA®

Le Lycra® permet à la fois au tissu de s'étirer de façon significative et de conserver sa forme. Les tissus et vêtements fabriqués avec du Lycra® offrent un ajustement et un confort exceptionnels ainsi qu'une liberté de mouvement et un défroissage facile.